
Territorial Ciudad Club

VASCA Getxo R.C. Jolaseta
Categoría Sexo Juez Árbitro

Junior Masculino JAVIER LOPEZ PEREZ
Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 8695788 66 MD 1 LOPEZ MONTAGUD, CARLOS LOPEZ C. 16
2 11095090 140 MD 23 CRISAN CORDOBA, IEREMIA 64 63 LOPEZ C.
3 7641774 195 MD 37 MILLOS IGLESIAS, MARTIN LOPEZ I. 75 64
4 8556691 126 MD 19 LOPEZ MORILLO, IMANOL 62 76(4) LOPEZ C.
5 4577336 392 WC 60 FERNANDEZ CANOVAS, ANDRES FERNANDEZ A. LOPEZ C. 62 63
6 10152792 200 MD 39 SANZ MARTINEZ, ERNESTO 61 62 FERNANDEZ Andres
7 13031927 247 MD 49 AMURRIO FRADEJAS, ANTONIO FERNANDEZ A. 75 16 75
8 9828974 114 MD 15 FERNANDEZ HORTA, ALVARO 64 62 LOPEZ C.
9 10149773 102 MD 11 LE GAL PEREZ, DIEGO SANCHEZ-IZQUIERDO N. 64 06 61

10 6968096 437 WC 61 SANCHEZ-IZQUIERDO VI, NIKOLAS 63 62 SANCHEZ-IZQUIERDO N.

11 9497175 161 MD 28 DOMINGUEZ ALONSO, JOSE DOMINGUEZ J. 60 62 LOPEZ C.
12 4614344 291 MD 54 CELADA GARCIA, IBAI 61 61 SANCHEZ-IZQUIERDO N.

13 10186155 163 MD 29 MUÑIZ HIDALGO, ANTONIO MUÑIZ A. SANCHEZ-IZQUIERDO N. 60 60
14 7639711 200 MD 38 BOUZA PUENTE, JESUS S 76(3) 61 RODRIGUEZ A.
15 11081875 156 MD 26 RODRIGUEZ QUERALTO, ARNAU RODRIGUEZ A. 64 06 63
16 10083288 94 MD 7 HEREDIA GOMEZ, LUIS 46 61 75 LOPEZ C.
17 12502820 80 MD 3 TORRE MARTIN, IÑIGO TORRE I. 76(4) 62
18 8778815 248 MD 50 MOYANO RIERA, GONZALO 46 62 61 TORRE I.
19 5884516 314 MD 56 ESCANDELL JUAN, GERARD ESCANDELL G. 60 63
20 12529353 331 WC 57 YECORA RUIZ, JON 76(4) 60 FERRER G.
21 12011277 303 MD 55 HERRERO CUESTA, JAVIER BOTIFOLL P. TORRE I. 62 63
22 11083532 142 MD 24 BOTIFOLL RIUS, POL 64 62 FERRER G.
23 8732457 272 MD 53 FERRER PEREZ, GONZALO FERRER G. 61 62 LOPEZ C.
24 14005765 118 MD 16 PATON CANAL, CARLOS 63 62 SORIANO A.
25 8731045 108 MD 12 VILA ANTUÑA, AXEL VILA A. 63 16 63
26 4615144 519 MD 62 TORREGO PERRINO, ARMAND 61 63 VILA A.
27 6924741 242 MD 48 FOCHS DIAZ, ADRIA TUREGANO E. 63 75 FERRER G.
28 13005485 187 MD 34 TUREGANO JULIAN, ERNESTO 61 62 SORIANO A.
29 9037567 1082 MD 63 SANCHEZ FERNANDEZ, ENRIQUE GOMEZ S. VILA A. 63 63
30 8732853 137 MD 21 GOMEZ MONTESA, SERGIO 60 61 SORIANO A.
31 4523842 355 MD 58 DAVILA GODOY, SERGIO SORIANO A. 75 63
32 6848628 93 MD 6 SORIANO BARRERA, ADRIA 61 61 
33 4579150 87 MD 5 SANCHEZ JOVER, CARLOS SANCHEZ C. Campeón : COLAS A.
34 7619903 370 MD 59 CURRAS ABASOLO, TOMAS 62 20 ret. SANCHEZ C. 60 31 Ret.
35 8699029 136 MD 20 ANTON TALAYA, CARLES ANTON C. 63 57 64
36 10144400 233 MD 45 CARRERO FERNANDEZ, ISMAEL 63 64 SANCHEZ C.
37 6857546 265 MD 51 GIRALDEZ AUSIO, NIL LOPEZ M. SANCHEZ C. 62 64
38 12511508 122 MD 17 LOPEZ HERNAEZ, MIKEL 46 62 61 IZQUIERDO R.
39 7614846 153 MD 25 IZQUIERDO LUQUE, RAFAEL IZQUIERDO R. 62 62
40 10192772 96 MD 10 MORENO LOZANO, VICTOR 63 61 SANCHEZ C.
41 6900478 111 MD 13 DUARTE GARCIA, NILO DUARTE N. 75 62
42 5877173 189 MD 35 VAZQUEZ BENNASSAR, JAVIER 63 62 MARTIN P.
43 6937752 194 MD 36 MARTIN TIFFON, POL MARTIN P. 61 36 76(2) SANCHEZ C.
44 7624423 218 MD 43 MONTULL PIÑEIRO, LUIS 75 60 DUGO J.
45 11171303 228 MD 44 SANCHEZ VIÑAS, POL SANCHEZ P. MARTIN P. 62 62
46 10268648 203 MD 41 DIAZ ARGENTE, LUIS 64 63 DUGO J.
47 6908802 169 MD 32 GABARRO GARCIA, XAVIER DUGO J. 63 76(7) LOPEZ C.
48 9438020 84 MD 4 DUGO REYES, JOSE ANTON 16 62 64 COLAS A.
49 10152768 95 MD 8 DAMAS SORIANO, MIGUEL VEDRI A. 76(5) 64
50 8710750 202 MD 40 VEDRI ASENSI, ALEJANDRO 61 62 VEDRI A.
51 5871969 238 MD 47 MORENO PULIDO, ALVARO MARTI A. 63 61
52 11041514 123 MD 18 MARTI PUJOLRAS, ALEX 61 36 63 VEDRI A.
53 9534604 139 MD 22 VILLAR ESPEJO, EDUARDO BATLLE C. VEDRI A. 46 64 63
54 11189877 270 MD 52 BATLLE MARTIN, CARLES 26 76(3) 61 TATYANIN N.
55 12565745 4217 WC 64 CASTRESANA ARDANZA, ALVAROTATYANIN N. 63 63 SANCHEZ C.
56 11161742 MD 9 TATYANIN, NIKITA 60 60 COLAS A.
57 10214170 112 MD 14 MORO CAÑAS, ALEJANDRO COLAS A. 76(5) 64
58 9835036 157 MD 27 COLAS SANCHEZ, ALBERTO 46 61 63 COLAS A.
59 11149011 173 MD 33 PUJOL NAVARRO, BRUNO ARCE A. 60 60 VEDRI A.
60 8221541 168 MD 31 ARCE GARCIA, ALVARO 16 62 76(4) COLAS A.
61 10121085 212 MD 42 FERNANDEZ GIL, GONZALO FERNANDEZ G. COLAS A. 63 63
62 8667125 233 MD 46 GARCIA GARCIA, JUAN CARLO 62 57 62 SAEZ-ROYUELA A.

63 8720105 163 MD 30 SAEZ-ROYUELA ARIZA, ALVARO SAEZ-ROYUELA A. 60 61
64 7631890 77 MD 2 ARCA COSTAS, SIMON 61 62

# Cabezas  de serie

1 LOPEZ MONTAGUD, CARLOS
2 ARCA COSTAS, SIMON
3 TORRE MARTIN, IÑIGO
4 DUGO REYES, JOSE ANTON
5 SANCHEZ JOVER, CARLOS
6 SORIANO BARRERA, ADRIA
7 HEREDIA GOMEZ, LUIS
8 DAMAS SORIANO, MIGUEL

Firma

Sello del Club Organizador

Premios en metálico

JAVIER LOPEZ PEREZ

Reemplaza a

15/7/2017, 19:00

v2.0

Sello de la Federación Terri torial

Fecha Finalización

Lucky Losers

Pelota oficial

BABOLAT

1369918

Cto. España Junior Masculino

Representante Jugadores

Sanz Martinez, Ernesto
Juez Árbitro y Licencia

Sorteo fecha/hora

Fase Final
Semana

17-jul.-17



Territorial Ciudad Club

VASCA Getxo R.C. Jolaseta
Categoría Sexo Juez Árbitro

Junior Masculino JAVIER LOPEZ PEREZ
Licencia Ranking St CS Jugador 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 10083288 94 1 1 HEREDIA GOMEZ, LUIS HEREDIA/TATYANIN 8
1 11161742 94 1 2 TATYANIN, NIKITA HEREDIA/TATYANIN
2 Bye Bye
2 Bye HEREDIA/TATYANIN

3 6924741 242 41 FOCHS DIAZ, ADRIA FOCHS/SANZ HEREDIA/TATYANIN 63 63
3 10152792 200 42 SANZ MARTINEZ, ERNESTO ANTON/TUREGANO

4 8699029 136 25 ANTON TALAYA, CARLES ANTON/TUREGANO 64 67(6) 10 6
4 13005485 187 26 TUREGANO JULIAN, ERNESTO HEREDIA/TATYANIN

5 10268648 203 23 DIAZ ARGENTE, LUIS DIAZ/MORENO 62 63
5 10192772 96 24 MORENO LOZANO, VICTOR GIRALDEZ/MUÑIZ

6 6857546 265 37 GIRALDEZ AUSIO, NIL GIRALDEZ/MUÑIZ 63 63 HEREDIA/TATYANIN

6 10186155 163 38 MUÑIZ HIDALGO, ANTONIO GIRALDEZ/MUÑIZ

7 10144400 233 27 CARRERO FERNANDEZ, ISMAEL CARRERO/DAMAS GIRALDEZ/MUÑIZ W.O
7 10152768 95 28 DAMAS SORIANO, MIGUEL BOTIFOLL/MARTI

8 11083532 142 8 15 BOTIFOLL RIUS, POL BOTIFOLL/MARTI w.o.
8 11041514 123 8 16 MARTI PUJOLRAS, ALEX LE GAL/MORO
9 10149773 102 4 7 LE GAL PEREZ, DIEGO LE GAL/MORO 63 63
9 10214170 112 4 8 MORO CAÑAS, ALEJANDRO LE GAL/MORO

10 Bye Bye
10 Bye LE GAL/MORO
11 8778310 293 45 ESPINIELLA GANCEDO, DIEGO ESPINIELLA/MOYANO 75 63
11 8778815 248 46 MOYANO RIERA, GONZALO ESPINIELLA/MOYANO

12 7631890 77 19 ARCA COSTAS, SIMON ARCA/MILLOS 64 26 10 7 HEREDIA/TATYANIN

12 7641774 195 20 MILLOS IGLESIAS, MARTIN LE GAL/MORO
13 8695788 66 17 LOPEZ MONTAGUD, CARLOS LOPEZ/VEDRI W.O
13 8710750 202 18 VEDRI ASENSI, ALEJANDRO LOPEZ/VEDRI
14 9835036 157 31 COLAS SANCHEZ, ALBERTO COLAS/INGLES 76(1) 63 LE GAL/MORO
14 4465177 177 32 INGLES GARRE, SERGIO LOPEZ/VEDRI
15 4614344 291 51 CELADA GARCIA, IBAI CELADA/HERRERO LOPEZ/VEDRI 61 62 
15 12011277 303 52 HERRERO CUESTA, JAVIER FERNANDEZ/GOMEZ

16 9828974 114 7 13 FERNANDEZ HORTA, ALVARO FDEZ. /GOMEZ 63 62 
16 8732853 137 7 14 GOMEZ MONTESA, SERGIO
17 7614846 153 5 9 IZQUIERDO LUQUE, RAFAEL IZQUIERDO/SANCHEZ Campeón : LOPEZ/TORRE
17 4579150 87 5 10 SANCHEZ JOVER, CARLOS IZQUIERDO/SANCHEZ 64 62
18 11149011 173 35 PUJOL NAVARRO, BRUNO PUJOL/SANCHEZ 61 63
18 11171303 228 36 SANCHEZ VIÑAS, POL ARCE/LOPEZ
19 8221541 168 21 ARCE GARCIA, ALVARO ARCE/LOPEZ IZQUIERDO/SANCHEZ W.O
19 8556691 126 22 LOPEZ MORILLO, IMANOL ARCE/LOPEZ
20 7619903 370 49 CURRAS ABASOLO, TOMAS CURRAS/MONTULL 62 61
20 7624423 218 50 MONTULL PIÑEIRO, LUIS DUARTE/SORIANO

21 12565745 4217 55 CASTRESANA ARDANZA, ALVAROCASTRESANA/GARCIA W.O
21 12551067 1142 56 GARCIA BLANCO, JON ANDER FERNANDEZ/PATON

22 10121085 212 29 FERNANDEZ GIL, GONZALO FERNANDEZ/PATON 60 62 ARCE/LOPEZ
22 14005765 118 30 PATON CANAL, CARLOS DUARTE/SORIANO

23 Bye Bye FERNANDEZ/PATON 75 64
23 Bye DUARTE DUARTE/SORIANO
24 6900478 111 3 5 DUARTE GARCIA, NILO SORIANO LE GAL/MORO
24 6848628 93 3 6 SORIANO BARRERA, ADRIA LOPEZ/TORRE
25 9497175 161 6 11 DOMINGUEZ ALONSO, JOSE DOMINGUEZ/DUGO 61 63
25 9438020 84 6 12 DUGO REYES, JOSE ANTON DOMINGUEZ/DUGO
26 4577336 392 43 FERNANDEZ CANOVAS, ANDRES FERNANDEZ/VILLAR 76(5) 64
26 9534604 139 44 VILLAR ESPEJO, EDUARDO DOMINGUEZ/DUGO
27 5884516 314 47 ESCANDELL JUAN, GERARD ESCANDELL/MORENO 61 60
27 5871969 238 48 MORENO PULIDO, ALVARO SANCHEZ/YECORA

28 9037567 1082 53 SANCHEZ FERNANDEZ, ENRIQUESANCHEZ/YECORA 46 61 10 7 DUARTE/SORIANO

28 12529353 331 54 YECORA RUIZ, JON LOPEZ/TORRE
29 8732457 272 39 FERRER PEREZ, GONZALO FERRER/SAEZ 64 63
29 8720105 163 40 SAEZ-ROYUELA ARIZA, ALVARO FERRER/SAEZ
30 8667125 233 33 GARCIA GARCIA, JUAN CARLO GARCIA/VILA 63 62 DOMINGUEZ/DUGO

30 8731045 108 34 VILA ANTUÑA, AXEL LOPEZ/TORRE
31 Bye Bye FERRER/SAEZ 76(6) 62
31 Bye LOPEZ/TORRE
32 12511508 122 2 3 LOPEZ HERNAEZ, MIKEL LOPEZ/TORRE
32 12502820 80 2 4 TORRE MARTIN, IÑIGO

# Cabezas  de serie
1 HEREDIA / TATYANIN
2 LOPEZ / TORRE
3 DUARTE / SORIANO
4 LE GAL / MORO
5 IZQUIERDO / SANCHEZ
6 DOMINGUEZ / DUGO
7 FERNANDEZ / GOMEZ
8 IZQUIERDO / SANCHEZ

Firma

Sello del Club Organizador

Cto. España Junior. Dobles Masculino

Representante Jugadores
MOYANO, GONZALO

Juez Árbitro y Licencia

Sorteo fecha/hora

Fase Final
Semana

17-jul.-17

Sello de la Federación Territorial

Fecha Finalización

Lucky Losers

Pelota oficial
BABOLAT

1369918

Premios en metálico

JAVIER LOPEZ PEREZ

Reemplaza a
16/07/2017 21:00

v2.0



Territorial Ciudad Club

VASCA Getxo R.C. Jolaseta
Categoría Sexo Juez Árbitro

Junior Femenino JAVIER LOPEZ PEREZ
Licencia Ranking St CS Jugadora 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 6878675 23 MD 1 MARISTANY ZULETA, GUIOMAR MARISTANY G. 16
2 Bye MARISTANY G.
3 7651492 127 MD 42 LOPEZ BUENO, CLARA VIGIL M. 60 60
4 8777354 114 MD 36 VIGIL CELORIO, MARINA 60 62 MARISTANY G.
5 9034670 211 MD 52 BARRIENDO MARTINEZ, SARA ORTEGA J. MARISTANY G. 63 61
6 11321693 87 MD 27 ORTEGA MENDEZ, JORDAN 60 62 PEREZ M.
7 12565399 873 WC 62 BAYO SARASOLA, NEREA PEREZ M. 62 60
8 8216815 56 MD 13 PEREZ MUR, MARTA 60 60 MARISTANY G.
9 12501301 55 MD 12 URIARTE MORILLAS, NAIARA PEDRERO A. 61 63

10 4599356 113 MD 35 PEDRERO GALINDO, ALBA 46 64 62 MORENO A.
11 9469033 70 MD 20 MORENO BARRANQUERO, ANGELESMORENO A. 60 75 MARISTANY G.
12 10217067 111 MD 34 BLANCO FERNANDEZ, ITXASO 63 63 MORENO A.
13 12532398 125 MD 41 AIZPURUA BERNABE, CARMEN AIZPURUA C. MORENO A. 76(7) 46 61
14 10189802 152 MD 47 LOPEZ VELEZ, LAURA 63 62 DE LUCAS J.
15 11238806 149 MD 46 LARRINAGA CUBA, NAROA DE LUCAS J. 61 61
16 10151281 39 MD 5 DE LUCAS PEREZ, JESSICA 60 62 MARISTANY G.
17 8710148 35 MD 4 MARZAL MARTINEZ, LUCIA MARZAL L. 62 64
18 8782834 185 MD 51 DIAZ GOMEZ, INES 61 63 MARZAL L.
19 4602860 293 MD 58 BENITO MIGUEL, INES FERNANDEZ A. 61 62
20 10319178 144 MD 45 FERNANDEZ VILLA, ANA 64 63 MARZAL L.
21 6971487 72 MD 21 LLOBERA IRUN, ARES LLOBERA A. MARZAL L. 62 63
22 12510542 234 MD 55 BLANCO ANDRADE, SOFIA 64 62 CORTEZ L.
23 9882962 224 MD 54 SAMANIEGO MELERO, ALBA CORTEZ L. 60 61 MARISTANY G.
24 8654883 58 MD 14 CORTEZ LLORCA, LUCIA 62 62 MARTINEZ G.
25 9814189 49 MD 10 FALCETO FONT, MARTA MARTINEZ G. 76(4) 64
26 8739114 115 MD 37 MARTINEZ ASENSI, GABRIELA 62 60 MARTINEZ G.
27 6983614 108 MD 33 ALEGRE FERRE, ALEXANDRA ALEGRE A. 64 63 MARZAL L.
28 4632007 710 MD 61 EL AMRANI TCHACHA, GHIZLANE 61 61 MARTINEZ G.
29 14012679 264 MD 57 CORTIJO PARREÑO, BLANCA CORTIJO B. MARTINEZ G. 64 64
30 12533049 566 WC 60 MORENO ITZA, INES 61 62 LAIRON G.
31 5884475 218 MD 53 LAIRON NAVARRO, GEMMA LAIRON G. 60 61
32 10062872 40 MD 6 OBISPO CARRETERO, MARIA 60 62
33 8681240 43 MD 8 PELLICER PERELLO, LAURA MOLINA C. Campeona : ARIAS P.
34 8227557 236 MD 56 MOLINA MEGIAS, CARLOTA 63 64 MOLINA C. 64 63
35 12510526 64 MD 18 ARISTEGUI URIGUEN, MERCEDESARISTEGUI M. 16 62 50 ret.
36 7626099 74 MD 23 MONTERO ESTEVAN, CELIA 64 36 75 FITA A.
37 12530235 102 MD 31 MORANTE OYAGUE, MAIALEN MORANTE M. MOLINA C. 36 63 64
38 8781412 143 MD 44 CORTE GONZALEZ, CRISTINA 61 63 FITA A.
39 8591556 95 MD 30 FITA BOLUDA, ANGELA FITA A. 61 62
40 6984018 47 MD 9 LOPEZ ALCARAZ, ESTHER 62 75 FITA A.
41 9854052 60 MD 15 MARTINEZ SERRANO, ANDREA MARTINEZ A. 63 64
42 10306927 124 MD 40 LONCAR ANTIC, IVANA 62 63 MARTINEZ A.
43 11072147 90 MD 28 PEREZ NOGUERA, MARIONA PEREZ M. 64 60 FITA A.
44 9463861 130 MD 43 SOLER VALVERDE, MARIA 61 75 MARTINEZ A.
45 12013661 73 MD 22 BERNARDOS PESCADOR, LAURA GIRBAU C. MARTINEZ A. 62 62
46 11143691 103 MD 32 GIRBAU ROMERO, CARLA 60 60 GIRBAU C.
47 7649637 94 MD 29 DEL BARRIO BLANCO, CARLA IGLESIAS I. 63 61 MARISTANY G.
48 10133358 34 MD 3 IGLESIAS PRIETO, ISABEL 61 61 ARIAS P.
49 10179366 41 MD 7 ARRATIA FERNANDEZ, ANDREA HIJOS P. 46 64 64
50 9853749 75 MD 24 HIJOS BESCOS, PAULA 62 63 EDIBSON D.
51 10216481 69 MD 19 BENITO HERNANDEZ, MARINA EDIBSON D. 63 60
52 5903639 121 MD 39 EDIBSON MESSIAH, DAMILOLA 61 62 EDIBSON D.
53 12568137 167 MD 48 URBANEJA SALAZAR, IRATI URBANEJA I. EDIBSON D. 63 10 ret
54 14510681 120 MD 38 FERNANDEZ ARRIZABALA, MARTA 63 64 URBANEJA I.
55 11137793 86 MD 26 AYALA SERRA, NORA DE LA PUERTA L. w.o. FITA A.
56 12503795 52 MD 11 DE LA PUERTA URIBE, LUCIA 61 64 ARIAS P.
57 6848347 61 MD 16 LOPEZ GIESE, LAURA LOPEZ L. 61 62
58 12551223 448 WC 59 BARBERO BALBOA, ANE 60 61 LOPEZ L.
59 11351103 MD 49 ALKIO, AINO VILLAN R. 64 62 EDIBSON D.
60 12023719 184 MD 50 VILLAN PEREIRA, RAQUEL 76(5) 62 ARIAS P.
61 8612146 62 MD 17 BOUZO ZANOTTI, NOELIA VICENS R. LOPEZ L. 61 61
62 5886231 84 MD 25 VICENS MAS, ROSA 36 63 64 ARIAS P.
63 Bye ARIAS P. 64 63
64 4539526 28 MD 2 ARIAS MANJON, PAULA

# Cabezas  de serie

1 MARISTANY ZULETA, GUIOMAR
2 ARIAS MANJON, PAULA
3 IGLESIAS PRIETO, ISABEL
4 MARZAL MARTINEZ, LUCIA
5 DE LUCAS PEREZ, JESSICA
6 OBISPO CARRETERO, MARIA
7 ARRATIA FERNANDEZ, ANDREA
8 PELLICER PERELLO, LAURA

Firma

Sello del Club Organizador

Premios en metálico

JAVIER LOPEZ PEREZ

Reemplaza a

15/07/2017 21:15

v2.0

Sello de la Federación Terri torial

Fecha Finalización

Lucky Losers

Pelota oficial

1369918

Cto. España Junior Femenino

Representante Jugadores

A.MORENO/M.SOLER
Juez Árbitro y Licencia

Sorteo fecha/hora

Fase Final
Semana

17-jul.-17



Territorial Ciudad Club

VASCA Getxo R.C. Jolaseta
Categoría Sexo Juez Árbitro

Junior Femenino JAVIER LOPEZ PEREZ
Licencia Ranking St CS Jugadora 2ª Ronda Octavos Cuartos Semifinal Final

1 10151281 39 1 1 DE LUCAS PEREZ, JESSICA DE LUCAS / IGLESIAS 8
1 10133358 34 1 2 IGLESIAS PRIETO, ISABEL DE LUCAS / IGLESIAS

2 Bye Bye
2 Bye ARIAS/MOLINA
3 12013661 73 39 BERNARDOS PESCADOR, LAURABERNARDOS/ SAMANIEGO 63 62
3 9882962 224 40 SAMANIEGO MELERO, ALBA ARIAS/MOLINA
4 4539526 28 33 ARIAS MANJON, PAULA ARIAS/MOLINA 60 61
4 8227557 236 34 MOLINA MEGIAS, CARLOTA ARIAS/MOLINA
5 9463861 130 31 SOLER VALVERDE, MARIA SOLER/VIGIL 75 30 Ret.
5 8777354 114 32 VIGIL CELORIO, MARINA SOLER/VIGIL
6 8781412 143 37 CORTE GONZALEZ, CRISTINA CORTE/LOPEZ 62 36 18 16 ARIAS/MOLINA
6 10189802 152 38 LOPEZ VELEZ, LAURA FITA/MARZAL
7 Bye Bye SOLER/VIGIL 64 60
7 Bye FITA/MARZAL
8 8591556 95 6 11 FITA BOLUDA, ANGELA FITA/MARZAL
8 8710148 35 6 12 MARZAL MARTINEZ, LUCIA ARIAS/MOLINA
9 10179366 41 4 7 ARRATIA FERNANDEZ, ANDREA ARRATIA/BENITO 62 63
9 10216481 69 4 8 BENITO HERNANDEZ, MARINA ARRATIA/BENITO

10 Bye Bye
10 Bye ARRATIA/BENITO

11 9034670 211 47 BARRIENDO MARTINEZ, SARA BARRIENDO/CORTIJO 64 62
11 14012679 264 48 CORTIJO PARREÑO, BLANCA FERNANDEZ/HIJOS

12 14510681 120 27 FERNANDEZ ARRIZABALA, MARTAFERNANDEZ/HIJOS 64 75 ARIAS/MOLINA
12 9853749 75 28 HIJOS BESCOS, PAULA BOUZO/PEREZ
13 12532398 125 43 AIZPURUA BERNABE, CARMEN AIZPURUA/BLANCA 60 60
13 12510542 234 44 BLANCO ANDRADE, SOFIA AYALA/ORTEGA
14 11137793 86 21 AYALA SERRA, NORA AYALA/ORTEGA 62 62 ARRATIA/BENITO

14 11321693 87 22 ORTEGA MENDEZ, JORDAN BOUZO/PEREZ
15 Bye Bye AYALA/ORTEGA 62 46 10 8
15 Bye BOUZO/PEREZ
16 8612146 62 5 9 BOUZO ZANOTTI, NOELIA BOUZO/PEREZ
16 8216815 56 5 10 PEREZ MUR, MARTA
17 6848347 61 7 13 LOPEZ GIESE, LAURA LOPEZ/VICENS Campeona : LAIRON/MORENO

17 5886231 84 7 14 VICENS MAS, ROSA LOPEZ/VICENS 61 61
18 Bye Bye
18 Bye LAIRON/MORENO

19 7649637 94 29 DEL BARRIO BLANCO, CARLA DEL BARRIO/LARRINAGA LOPEZ/VICENS w.o
19 11238806 149 30 LARRINAGA CUBA, NAROA LAIRON/MORENO

20 5884475 218 35 LAIRON NAVARRO, GEMMA LAIRON/MORENO 62 60
20 9469033 70 36 MORENO BARRANQUERO, ANGELES LAIRON/MORENO

21 6983614 108 23 ALEGRE FERRE, ALEXANDRA ALEGRE/LLOBERA 62 60
21 6971487 72 24 LLOBERA IRUN, ARES PEDRERO/PELLICER

22 4599356 113 17 PEDRERO GALINDO, ALBA PEDRERO/PELLICER 64 75 LAIRON/MORENO

22 8681240 43 18 PELLICER PERELLO, LAURA PEDRERO/PELLICER

23 Bye Bye PEDRERO/PELLICER 64 26 10 8
23 Bye FALCETO/MARTINEZ

24 9814189 49 3 5 FALCETO FONT, MARTA FALCETO/MARTINEZ ARIAS/MOLINA
24 9854052 60 3 6 MARTINEZ SERRANO, ANDREA LAIRON/MORENO

25 10217067 111 8 15 BLANCO FERNANDEZ, ITXASO BLANCO/OBISPO W.O
25 10062872 40 8 16 OBISPO CARRETERO, MARIA MORANTE/URIARTE

26 12530235 102 19 MORANTE OYAGUE, MAIALEN MORANTE/URIARTE 75 61
26 12501301 55 20 URIARTE MORILLAS, NAIARA MORANTE/URIARTE

27 8782834 185 45 DIAZ GOMEZ, INES DIAZ/ VILLAN MORANTE/URIARTE 75 63
27 12023719 184 46 VILLAN PEREIRA, RAQUEL DIAZ/ VILLAN
28 12533049 566 49 MORENO ITZA, INES MORENO/URBANEJA 63 62 LAIRON/MORENO

28 12568137 167 50 URBANEJA SALAZAR, IRATI MARTINEZ/MONTERO

29 8739114 115 25 MARTINEZ ASENSI, GABRIELA MARTINEZ/MONTERO 76(3) 26 10 4
29 7626099 74 26 MONTERO ESTEVAN, CELIA MARTINEZ/MONTERO

30 11351103 41 ALKIO, AINO ALKIO/EDIBSON 75 75 MORANTE/URIARTE

30 5903639 121 42 EDIBSON MESSIAH, DAMILOLA MARTINEZ/MONTERO

31 Bye Bye MARTINEZ/MONTERO w.o
31 Bye DE LA PUERTA/MARISTANY

32 12503795 52 2 3 DE LA PUERTA URIBE, LUCIA DE LA PUERTA/MARISTANY

32 6878675 23 2 4 MARISTANY ZULETA, GUIOMAR

# Cabezas  de serie
1 DE LUCAS / IGLESIAS
2 DE LA PUERTA / MARISTANY
3 FALCETO / MARTINEZ
4 ARRATIA / BENITO
5 BOUZO / PEREZ
6 FITA / MARTINEZ
7 LOPEZ / VICENS
8 BLANCO / OBISPO

Firma

Sello del Club Organizador

Cto. España Junior. Dobles Femenino

Representante Jugadores
L.LOPEZ V. / D. EDIBSON
Juez Árbitro y Licencia

Sorteo fecha/hora

Fase Final
Semana

17-jul.-17

Sello de la Federación Territorial

Fecha Finalización

Lucky Losers

Pelota oficial

1369918

Premios en metálico

JAVIER LOPEZ PEREZ

Reemplaza a
16/07/2017 17:50

v2.0


